第７号様式（第９条関係）

令和○年○月○日

 大垣市長      様

住  所 〒○○○－○○○○

大垣市丸の内2丁目29番地

申請者  氏  名  大垣 太郎

電話番号 （○○○○） ○○ －○○○○

大垣市木造住宅耐震補強設計費補助金交付請求書

 令和○年○月○日付けで確定通知を受けた補助金について、大垣市木造住宅耐

震補強設計費補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり請求します。

１ 事 業 の 区 分  木造住宅耐震補強設計事業

２ 補助金確定通知番号  建指第**号の** ３ 通 知 年 月 日 令和○年○月○日

４ 建築物等の所在地  大垣市丸の内二丁目29番

５ 補 助 金 確 定 額  100,000円

補助金受取方法（口座振込扱い）

振

込

先

 振込先金融機関

 ○○○○○○○○ （銀行）

          （農協）        （本 店）

          （金庫） ○○○○○○ （支 店）

          （組合）        （出張所）

 預金種目

１ 普通

２ 当座

 口座名義   フリガナ  ｵｵｶﾞｷ ﾀﾛｳ

        漢字表記  大垣 太郎

 口座番号

 ○○○○○○

補助金振込に関する同意（申請者が複数名の場合のみ記入）

確定通知を受けた補助金について、その振込先を上記口座名義に一括振込することに同意しま

す。

氏名

注１ 振込口座は、補助事業者名義の口座に限ります。

注２ 補助事業者が法人の場合は、その法人名義となります。

注３ 補助金振込に関する同意欄について：本人が署名した場合は、押印を省略することがで

きます。

記入例 ※網掛け部分を記入してください